徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  9:30:00 AM

	  六男 組  60公尺 複賽  第 1 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	61004
	60105
	60910
	60813
	61103
	60204

	班級
	陳柏龍
	陳言華
	劉律霆
	陳洺祐
	蔡昊昇
	張承濬

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校126年
學生運動大會
  12/15/2023  9:30:00 AM

	  六男 組  60公尺 複賽  第 2 組，共 2 組  每組錄取 1 名，擇優 4 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60108
	60301
	60712
	60914
	60508
	60603

	班級
	陳哲錥
	陳承漢
	施惟
	黃浩廷
	陳昇佑
	陳治嘉

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
